МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 05.04.2012г.  № 2/1

О рассмотрении отчета территориальной
избирательной комиссии о целевом использовании
выделенных средств внутригородским
муниципальным образованием Гольяново
в городе Москве на проведение выборной
кампании депутатов муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве

В соответствии со статьей 56 Закона города Москвы от 6 июля 2005 года № 38
«Избирательный кодекс города Москвы», заслушав и обсудив информацию члена
территориальной избирательной комиссии внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве Наумова Д.А.,

муниципальное Собрание решило:

1. Поручить Председателю Бюджетно-финансовой комиссии муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Гольяново в городе
Москве совместно с заведующим сектором - главным бухгалтером
муниципалитета внутригородского муниципального образования Гольяново в
городе Москве, рассмотреть представленный отчет о целевом использовании
бюджетных средств выделенных внутригородским муниципальным образованием
Гольяново в городе Москве на проведение выборной кампании депутатов
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве и представить свои предложения на очередное
заседание муниципального Собрания.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на И.о. Руководителя

внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве
Барашкину Т.П.

И.о. Руководителя внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.П.Барашкина